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Eğitim Amacı:

“Değer Zinciri ve Kapsam 3 Emisyon Hesaplamaları Eğitimi”,
şirketlerin sürdürülebilirlik, karbon yönetimi ve raporlama
gerekliliklerini değer zinciri perspektifiyle ele almasını
amaçlamaktadır. Eğitimde; iklim ve emisyon yönetiminde öne
çıkan kuruluşlar, standartlar, müşteri beklentileri, sürdürülebilir
raporlama çerçeveleri, sözleşme kontrol noktaları ve Kapsam 3
emisyonlarının temel yapısı bütünleşik biçimde incelenmektedir.

Programın temel amacı, katılımcıların Kapsam 3 emisyonlarını
yalnız teknik bir hesaplama konusu olarak değil; satınalma,
kategori yönetimi, tedarikçi verisi, lojistik, ürün karbon ayak izi,
CAPEX–OPEX kararları, karbon önceliklendirme ve sürdürülebilir
tedarikçi geliştirme süreçleriyle bağlantılı bir değer zinciri
yönetimi alanı olarak kavramasını sağlamaktır.

Eğitim sonunda katılımcıların; değer zinciri boyunca emisyon
verisinin nasıl oluştuğunu, hangi kuruluş ve standartların
hesaplama ve raporlama süreçlerine yön verdiğini, Kapsam 3
kategorilerinin şirket faaliyetleriyle nasıl ilişkilendirileceğini,
tedarikçi veri setlerinin nasıl yapılandırılacağını ve şirketin
karbon nötr / emisyon azaltım hedeflerine nasıl katkı
sağlanabileceğini değerlendirebilmeleri hedeflenmektedir.

Opsiyonel danışmanlık programı ile eğitimde aktarılan
çerçevenin şirkete özel Kapsam 3 yol haritası, sürdürülebilir
tedarikçi programı, satınalma dönüşümü ve sürdürülebilirlik
komitesiyle eşgüdüm içinde uygulamaya taşınması
amaçlanmaktadır.

Eğitim Süresi: 2 gün



1. Gün

Değer Zinciri ve Emisyon Hesaplama Mimarisi

Değer Zinciri Boyunca ESG
İklim ve Emisyon Yönetiminde Ana Kuruluşlar ve Referanslar
Emisyon Hesaplama Standartları: ISO 14064, ISO 14067, LCA, EPD ve PCF
Müşteri Gereklilikleri ve Sürdürülebilir Raporlama Standartları
Karbon Saydamlık Projesi ve TSRS 1–2 Çerçevesi
Değer Zincirinde Paydaşlar, Şartnameler ve Sözleşme Kontrol Noktaları
Kapsam 3 Emisyonlarının Temel Çerçevesi
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2. Gün
 
Kapsam 3 Hesaplamaları ve
Değer Zinciri Dönüşümü

Sürdürülebilir Tedarik Stratejisinin Belirlenmesi
Kapsam 3 Emisyon Kategorileri ve 

     Değer Zinciri Haritalama
Kapsam 3 Hesaplama Yöntemleri
Kategori Satınalma ve Harcama Analizleri
CAPEX–OPEX ve Karbon Önceliklendirme
LCA, Sistem Sınırı ve Faaliyet Verisi Yönetimi
Ürün Karbon Ayak İzi, EPD ve Değer Zinciri Verisi
Upstream – Yukarı Yönlü Emisyon Hesaplamaları
Downstream – Aşağı Yönlü Emisyon Hesaplamaları
Tedarikçi Sürdürülebilirlik Veri Setleri ve Doğrulama
Sürdürülebilir Tedarikçi Geliştirme ve Puanlama
Şirket Karbon Nötr ve Emisyon Azaltım Hedeflerine Katkı
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       Opsiyonel danışmanlık programı, eğitim sonrasında şirketin kendi 
değer zinciri, satınalma kategorileri, tedarikçi yapısı ve veri altyapısı üzerinden
uygulanabilir bir Kapsam 3 yol haritası oluşturmasını hedefler. 

        Program kapsamında satınalma süreçleri, tedarikçi veri talepleri, 
kategori önceliklendirmesi, sözleşme kontrol noktaları ve sürdürülebilir tedarikçi
geliştirme yaklaşımı şirket özelinde ele alınır.

Şirkete Özel Kapsam 3 Yol Haritası ve Sürdürülebilir Tedarikçi Programı

Süre: 3 Ay
Odak: Sürdürülebilirlik Komitesi ile Eşgüdüm ve Değer Zinciri Çalışmaları

 

 Danışmanlık Programı



Prof. Dr. Murat ERDAL, sürdürülebilir büyüme ve

tedarik zinciri yönetimi alanlarındaki uzmanlığıyla

şirketlere danışmanlık desteği sağlar; 

kurumsal gelişim programlarını uçtan uca yönetir.

Sektörel sözleşmelerde alıcı-satıcı ve taşeron

ilişkilerinin sahadaki uygulamasını yakından

incelemiştir. Ticaret Mahkemelerinde uzun yıllara

dayanan bilirkişilik deneyimiyle, sahadaki ticari

problemlerin hukuki süreçlerdeki karşılığını

değerlendirmiştir. Kontrat yönetimi, ticari risklerin

azaltılması ve operasyonel temas noktalarında 

etik dışı uygulamaların önlenmesi konularında

şirketlere değer katar.

Stratejik yönetim perspektifiyle şirketlerin kritik

süreçlerini görünür kılar; karar alma, kontrol ve

uygulama disiplinini ölçülebilir çıktılarla destekler.

Danışmanlık yaklaşımını, şirketle birlikte değer

üretmeye ve kalıcı yönetim disiplini oluşturmaya

odaklar.

Kitapları

Satınalma ve Tedarik Zinciri Yönetimi

Tedarik Zinciri Yönetimi Başarı Hikayeleri

Entegre Lojistik Yönetimi

Depo Yönetimi

 muraterdal.com

 merdal@istanbul.edu.tr

 (0533) 218 37 56

Prof.  Dr.  Murat ERDAL  

İstanbul Üniversitesi
Tedarik Zinciri  Yönetimi Anabilim Dalı Başk.

Murat Erdal

İ s t a n b u l

Ü n i v e r s i t e s i
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